
中国駐東京観光代表処
CHINANATIONAL TOURISMADMINISTRATION TOKYO OFFICE

〒105-0001 東京都港区虎の門 2-5-2 エアチャイナビル８F

TEL:0335918686 FAX：0335916886 E-mail：cnta.tokyo@gmail.com

関係者各位

浙江省文化観光（東京）プロモーションのご案内

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、2025年 7月 10日（木）にコンラッド東京ホテルにおいて、浙江省文化広電と

観光庁、中国駐東京観光代表処の主催する「浙江省文化観光（東京）プロモーション」を

開催する運びとなりました。

浙江省は中国東部に位置し、豊かな自然景観と歴史文化資源を有する観光大省です。

杭州の西湖や中国大運河、良渚古城遺跡などの世界遺産をはじめ、江南水郷の代表格

である烏鎮・西塘古鎮、古き文化と現代演出が融合した宋城景区、竹林に囲まれた湖州

の莫干山と安吉竹博園、さらに映画ロケ地としても有名な金華の横店影視城など、訪れる

人々を魅了する観光名所が数多く点在しています。

本プロモーションでは、これら多彩な観光資源を活かした旅行商品を日本の皆様に向け

てご紹介するとともに、浙江省と日本の旅行業界との更なる協力を促進すべく、商談交流

の場もご用意しております。

ご多用の折とは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。ご出席いただ

ける場合は、７月７日（月）までに、下記申込先までご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。

中国駐東京観光代表処

2025 年６月吉日

TEL:0335918686


記

【日 時】 2025 年 7月 10 日（木）14:30～16:00（受付開始 14:00～）

【会 場】 コンラッド東京ホテル 2F Kazanami（風波）

【住 所】 東京都港区東新橋 1-9-1

【プログラム（予定）】

14:00-14:30 ご来賓受付・入場

14:30-16:00

（一）来賓紹介

（二）浙江側代表挨拶

（三）中国駐東京観光代表処代表挨拶

（四）日本側来賓挨拶

（五）浙江省文化観光テーマおよび旅行商品紹介

（六）中日旅行業者によるビジネス商談・交流会

【お問い合わせ・お申込み】

1 お名前 ② 会社名・団体名 ③ 役職 ④ 連絡先 をご記載の上

下記の 詩画浙江日本推進センター 劉小栄（りゅう しょうえい）宛にご送付ください。

締切７月７日（月） 18：00

E-mail： liuxiaorong@outlook.jp

以上


